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Continental Resort, Tirrenia Beach:  

* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager:    Døgnåpent 
( Dersom resepsjonen er stengt, henvend dere i resepsjonen på hotellet) 
 
* Innsjekk:    Etter kl. 17.00 og før kl.20.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 100 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side  
* Håndklær   Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side 
* Sluttrengjøring  Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side 
* Vann /gass/strøm  Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side 
* TV    Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side  
* Aircondition  Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side 
* Parkering Kommer i tillegg, se ekstratjenester neste side 
    
 
* VIKTIG: Ferieskatt. Det er fra og med 01.03.12 innført ferieskatt for turister som 
reiser til Pisa/Toscana. 1.50 Euro per persons per døgn. Dette betales direkte til 
resepsjonen ved avreise.  
I perioden: 01.04.12 – 04.11.12. Maks 7.5 Euro per person. 
I perioden: 04.11.12 – 01.04.13. Maks 4.5 Euro per person.   
    
 
 

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng: 35 Euro per seng per uke. Bestilles på forhånd. Betales direkte.  
 
* Ekstraseng: 10% av ukes prisen. Bestilles på forhånd. Betales direkte.  
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Barneseng: 35 Euro per seng per uke. Bestilles på forhånd. Betales direkte.  
 
* Ekstraseng: 10% av ukes prisen. Bestilles på forhånd. Betales direkte.  
 
* Klubbkort: I perioden 09.06.12 – 08.09.12 koster klubbkort 37 Euro per uke/ per 
person over 4 år per uke og innebærer at man har reservert to solsenger, en parasoll og 
adgang kveldsunderholdning.  
 
* Ekstrakostnader: 40 Euro per uke, per person(unntatt barn under 5 år) kommer i 
tillegg i perioden: 05.05.12 – 13.10.12 og dekker bruk av vann, gass, elektrisitet, sengetøy 
og håndklær med ukentlig skift, TV, fri adgang svømmebasseng og aktivitetsrom for 
barn, fri parkering og sluttrengjøring (unntatt kjøkken) Dersom kjøkkenet ikke er 
rengjort, vil 30 Euro bli trukket fra depositumet.  
 
*Aircondition: Det betales 40 Euro per leilighet per uke for en 2 roms leilighet for 4 
personer og 50 Euro for 3 roms leilighet for 6 personer. Betales direkte til residensen.  
 
* Ekstra rengjøring: 40 Euro for 2 roms for 4 personer  

50 Euro for 2 roms for 6 personer.  
 

* Ekstra sengetøy: 16 Euro per person per sett. (Gjelder i perioden før 05.05.12 og 
etter 13.10.12) 
 
* Innendørs parkering: 84 Euro per uke. Bestilles og betales etter ankomst. Avhengig 
av tilgjengelighet. (Gjelder i perioden før 05.05.12 og etter 13.10.12 ) 
 
 
* Vaskeri: Polletter fås kjøpt. 
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Adkomst: Fra Pisa følg motorvei A12. Følg skilting til Pisa Centro. Ca 9 km. Følg så 
skilting til Tirrenia og deretter følg skilting til Continental Resort.   
 
* Togstasjon: Pisa Central Railway. Det går buss hver 30 minutt fra tog stasjonen til 
Tirrenia sentrum. 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 

http://www.casavacanze.no/

